
г
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО 
МУ НИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19.04.2022 г. с. Чугуевка № 74 -А

О назначении муниципальных операторов но внесению данных 
в АИС «Мониторинг системы образования Приморскою края»

В целях организации работы с автоматизированной информационной 

системой «Мониторинг системы образования Приморского края» (далее -  АИС 

МСО ПК), в соответствии с приказом министерства образования приморского 

края от 07.09.2021 № 1206-а «О внедрении автоматизированной системы сбора 

статистической отчётности о системе образования «Мониторинг системы 

образования Приморского края» и во исполнение приказа ГАУ ДПО ПК ПРО 

от 08.09.2021 № 119-А «О назначении лиц, ответственных за

функционирование автоматизированной информационной системы 

«Мониторинг системы образования Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным оператором по внесению данных в АИС 

МСО ПК в сфере воспитания и профилактики деструктивного поведения 

обучающихся образовательных организаций Волженко Ольгу Александровну,



о
главного специалиста управления образования администрации Чугуевского 

муниципального округа.

2. В случае отсутствия ответственного лица возложить обязанности 

муниципального оператора по внесению данных в АИС МСО ПК в сфере 

воспитания и профилактики деструктивного поведения обучающихся 

образовательных организаций на Котельникову Наталью Александровну, 

специалиста методического отдела муниципального казенного учреждения 

«Центр обслуживания образовательных учреждений».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования Г.Н.Згурская


